

Pachet produse curatenie

I.D.: 87489326

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.243,70 RON - 9.243,70 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Domestos gel 750 ml buc 20 11,76 235,29 2 Igienol 750 ml buc 30 16,39 491,60 3 Sapun lichid 500 ml buc 50 7,14 357,14 4 Saci 160 litri buc 100 11,76 1176,47 5 Saci 60 litri buc 30 7,14 214,29 6 Ajax praf buc 12 12,18 146,22 7 Sano Anticalcar buc 26 21,85 568,07 8 Duck WC buc 28 13,87 388,24 9 Lavete microfibra 4buc/set buc 50 13,45 672,27 10 Asevi 1 litru (verde, portocaliu) buc 24 13,45 322,69 11 Asevi ponce odorizant 200 ml buc 24 17,65 423,53 12 Mop bumbac 3 buc/set buc 50 18,49 924,37 13 Cif crema 750 ml buc 12 12,18 146,22 14 Manusi nitril 100buc/cutie buc 5 30,92 154,62 15 Role hartie 60 cm cearceaf buc 24 40,34 968,07 16 Prosop hartie celuloza 100% Hygienium 78 metri buc 70 17,65 1235,29 17 Role hartie dispenser hartie 650 grame buc 50 16,39 819,33 TOTAL 9243,70
